Beitragsordnung fiir das Geschiftsjahr 2026

Einzel Aufnahmegebiih  Jahresbeitrag Jahresbeitrag

Ihr Mitgliedschaftsmodell Lebenspartner (einmalig) (jahrlich) (monatlich)

Aktive - Mitgliedschaften

Sonder-
mitgliedschaften

Jugend / Azubis /

Passive
Beitrage

Studenten

Familienmitgliedschaft
ein Elternteil im Aktiven Bereich, dann sind die Kinder bis 12 Jahre komplett kostenfrei

Vollmitgliedschaft ohne Aufnahmegebiihr - Goldenes Hologramm Einzel

GC Hauptsmoorwald inkl. DGV-Ausweis Lebenspartner
Familienmitgliedschaft Plus - Goldenes Hologramm Lebenspartner
Partner*im Aktiven Bereich, plus Kind bis 18 Jahreim Verein

Berufseinsteiger - U30 - Goldenes Hologramm Einzel

Angebot fir alle U30

Cool Golf-U40 - Goldenes Hologramm Einzel

Angebot flr alle Gber 30 bis 40

-keine Neumitgliedschaft - Einzel
Vollmitgliedschaft mit Aufnahmegebiihr - Goldenes Hologramm
GC Hauptsmoorwald inkl. DGV-Ausweis

Lebenspartner

Zweitmitglied GC Hauptsmoorwald
ohne DGV-Ausweis

Fernmitgliedschaft** - ohne Goldenes Hologramm
inkl. DGV-Ausweis (min. 150 km - limitiert auf 20 x 9 Loch Runden )

Auszubildende/Studenten - Goldenes Hologramm

inkl. DGV-Ausweis

Schiiler / Jugendliche bis 20 Jahre - Goldenes Hologramm
inkl. DGV-Ausweis

Kinder bis 12 Jahre - Goldenes Hologramm

inkl. DGV-Ausweis

Mitgliedschaft
ohne DGV Ausweis und ohne Spielrecht

Mitgliedschaft - Familie
ohne DGV Ausweis und ohne Spielrecht

* gleiche Meldeadresse
**nur begrenzte Anzahl moglich

Sonderregelungen

- Bei Eintritt ab dem 15. September und Unterschrift fur das Folgejahr, kann die Anlage fir den Rest des Jahres kostenfrei genutzt werden.

- Bitte beachten Sie die weiteren Mitgliedschafts- & Zahlungsbedinungen

- siehe Vollmitgliedschaften -
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€
€
€

895
835
420

495

545

835
775

550

250

260

90

50

120

220

ah

79
74
38
44

48

74
69

n.A

n.A

23

n.A

n.A

n.A

n.A



