



Beitagsordnung für das Geschäftsjahr 2026

Ihr Mitgliedschaftsmodell

		Einzel	Aufnahmegebühr (einmalig)	Jahresbeitrag (jährlich)	Jahresbeitrag (monatlich)
Familienmitgliedschaft ein Elternteil im Aktiven Bereich, dann sind die Kinder bis 12 Jahre komplett kostenfrei					
Aktive - Mitgliedschaften	Vollmitgliedschaft ohne Aufnahmegebühr - Goldenes Hologramm GC Hauptsmoorwald inkl. DGV-Ausweis	Einzel	€ 895	€ 79	
	Familienmitgliedschaft Plus - Goldenes Hologramm Partner* im Aktiven Bereich, plus Kind bis 18 Jahre im Verein	Lebenspartner	€ 835	€ 74	
	Berufseinsteiger - U30 - Goldenes Hologramm Angebot für alle U30	Lebenspartner	€ 420	€ 38	
	Cool Golf - U40 - Goldenes Hologramm Angebot für alle über 30 bis 40	Einzel	€ 495	€ 44	
	- keine Neumitgliedschaft -	Einzel	€ 545	€ 48	
	Vollmitgliedschaft mit Aufnahmegebühr - Goldenes Hologramm GC Hauptsmoorwald inkl. DGV-Ausweis	Lebenspartner	€ 835	€ 74	
Sonder- mitgliedschaften	Zweitmitglied GC Hauptsmoorwald ohne DGV-Ausweis	Lebenspartner	€ 400	€ 775	€ 69
	Fernmitgliedschaft** - ohne Goldenes Hologramm inkl. DGV-Ausweis (min. 150 km - limitiert auf 20 x 9 Loch Runden)			€ 250	n.A
Jugend / Studenten	Ausbildende/Studenten - Goldenes Hologramm inkl. DGV-Ausweis			€ 260	€ 23
	Schüler / Jugendliche bis 20 Jahre - Goldenes Hologramm inkl. DGV-Ausweis			€ 90	n.A
	Kinder bis 12 Jahre - Goldenes Hologramm inkl. DGV-Ausweis			€ 50	n.A
Passive Beiträge	Mitgliedschaft ohne DGV Ausweis und ohne Spielrecht			€ 120	n.A
	Mitgliedschaft - Familie ohne DGV Ausweis und ohne Spielrecht			€ 220	n.A

* gleiche Meldeadresse

** nur begrenzte Anzahl möglich

Sonderregelungen

- Bei Eintritt ab dem 15. September und Unterschrift für das Folgejahr, kann die Anlage für den Rest des Jahres kostenfrei genutzt werden.
- Bitte beachten Sie die weiteren Mitgliedschafts- & Zahlungsbedingungen